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او می گوید برخلاف تبلیغات سوء دشمنان مقام معظم رهبری نه‌تنها از صحنه دور نبوده‌اند بلکه در کمین‌گاه دشمن حضور

داشته و آنها را رصد می‌کردند. 

سیداحمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سیداحمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان ضمن دعوت نمازگزاران به تقوای الهی، اظهار کرد:

امیرالمؤمنین حضرت علی (ع) در خصوص تقوای الهی فرموده‌اند، کسانی که می‌خواهند باتقواترین افراد باشند، باید به خداوند
تبارک و تعالی توکل داشته باشند.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه اصفهان افزود:

باید در همه امور زندگی به خدا توکل کنیم و همه مراحل را با اتکا به قدرت لایزال الهی پیش ببریم. اراده خداوند موجب
می‌شود که هیچ قدرتی نتواند ما را مغلوب کند اما اگر یاری خداوند نباشد، هیچ یاوری نخواهیم داشت. بنابراین، توکل

محکم‌ترین ستون و بالاترین سرمایه زندگی انسان است. توکل باید در بُعد اعتقادی تقویت و در زندگی عملیاتی شود. البته
توسل با توکل منافاتی ندارد، چنان‌که خداوند در سوره اسرا به آن اشاره فرموده است. اما توکل و رضایت به قضای الهی از
بالاترین مراتب ایمان به‌شمار می‌آید. آخرین سطح ایمان، تسلیم کامل در برابر اوامر الهی است. کسی که به مرحله رضا و

تسلیم برسد، به بالاترین مراتب ایمان نائل شده است؛ همان‌گونه که امام حسین (ع) در روز عاشورا با وجود همه مصائب
فرمودند: «خدایا، به رضای تو راضی‌ام.»

امام جمعه موقت اصفهان ضمن تقدیر از دست‌اندرکاران برگزاری مراسم عزاداری امام حسین (ع) در دهه اول محرم، گفت:

از تمامی کسانی که در انتقال آب دریای عمان به اصفهان نقش‌آفرین بودند نیز قدردانی می‌کنم. این پروژه با همت دولت
شهید رئیسی و تلاش استاندار وقت آغاز شد و در دولت فعلی نیز با همان جدیت پیگیری شد. نتیجه این تلاش‌ها تأمین ۷۰ میلیون

مترمکعب آب برای مصرف زیرزمینی و صنایع استان بود که امید می‌رود اقدامات مهمی از این دست تداوم یابد.

حجت‌الاسلام محمودی به افتتاح بزرگ‌ترین نیروگاه برق خورشیدی در شهرستان کوهپایه نیز اشاره کرد و گفت:

این نیروگاه به‌صورت ویدئوکنفرانس توسط رئیس‌جمهور افتتاح شد که اقدامی ارزشمند است. البته در کنار توسعه
زیرساخت‌ها، باید به مدیریت مصرف انرژی نیز توجه ویژه شود تا این زحمات به هدر نرود و مردم قدردان آن باشند.

وی همچنین با اشاره به ۱۶ تیر، روز مالیات، و سخنان مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان در نماز جمعه، یادآور شد:

تقویت نظام جمهوری اسلامی از مسیر پرداخت صحیح و به‌موقع مالیات می‌گذرد. مردم باید در این زمینه اهتمام جدی داشته
باشند.

امام جمعه موقت اصفهان در ادامه با اشاره به نقش رهبر معظم انقلاب در مدیریت جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه
ایران اظهار کرد:
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با وجود تلاش‌های تمامی نیروهای امنیتی، نظامی و دفاعی، هیچ‌کس به اندازه رهبر انقلاب در این ایام در برابر دشمنان نجنگیده
است.

وی تأکید کرد:

حضور ایشان در شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره)، بیانگر حضور مؤثر و میدانی ایشان است. برخلاف تبلیغات
سوء دشمنان مقام معظم رهبری نه‌تنها از صحنه دور نبوده‌اند بلکه در کمین‌گاه دشمن حضور داشته و آنها را رصد

می‌کردند. برخی افراد که ظرفیت درک عظمت، شهامت و ایثار این رهبر بزرگ را ندارند، سعی می‌کنند وانمود کنند که ایشان
در حاشیه هستند اما حضور به‌موقع ایشان دنیا را متحیر کرد؛ حضوری که برخی را نگران کرده و قابل تحمل نیست. در این ایام

بیشتر معنای سخنان امیرالمؤمنین (ع) در نهج‌البلاغه را درک می‌کنیم؛ آنجا که فرمودند: «آگاه باشید که شیطان همه قدرت و
حزب خود را، پیاده و سواره، علیه اسلام به میدان آورده است. اما کسی نمی‌تواند علی را دچار شبهه کند، چراکه من بصیرت،

دشمن‌شناسی و موقعیت‌شناسی دارم و چاهی برایشان خواهم کند که نتوانند از آن بیرون آیند.»

امام جمعه موقت اصفهان تصریح کرد:

با وجود سانسور شدید رسانه‌ای، دشمنان نتوانستند خسارت‌های وارده به رژیم صهیونیستی را پنهان کنند. بیش از ۲۰ منبع
خبری دشمن به این خسارات اذعان کرده‌اند. طبق گزارش‌ها، بیش از ۳۲ مرکز مهم در سرزمین‌های اشغالی هدف قرار گرفت

و زیرساخت‌های برق و انرژی رژیم صهیونیستی به‌شدت آسیب دید. برآوردها نشان می‌دهد که خسارات واردشده به رژیم
صهیونیستی بیش از ۳۵ میلیارد دلار بوده است. این سیلی سنگینی بود و اگر دوباره خطایی مرتکب شوند، با سیلی سنگین‌تری

مواجه خواهند شد. پس از این حملات، دشمن برای آتش‌بس پیش‌قدم شد تا جایی که نتانیاهو از ترامپ بابت ورود به میدان
تشکر کرد و گفت: اگر آمریکا وارد نمی‌شد، اسرائیل پایان یافته بود. این عظمت جمهوری اسلامی ایران است و آمریکا و رژیم

صهیونیستی توان ایستادگی در برابر اسلام، یا حتی روحیه یک ایرانی را ندارند.

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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